
Разъяснение №1 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки запасных частей 

(фильтров) для автомобильной грузовой техники марок: FAW J6, SCANIA, SHACMAN 

SX24, КАМАЗ, MASSENZA C6 на базе МАЗ, ПАЗ 32053-04, ГАЗ ПСС-131 
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Первый заместитель  

генерального директора  
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___________________ Г.И. Сунгатуллина 



От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки запасных частей (фильтров) 

для автомобильной грузовой техники марок: FAW J6, SCANIA, SHACMAN SX24, КАМАЗ, 

MASSENZA C6 на базе МАЗ, ПАЗ 32053-04, ГАЗ ПСС-131, реестровый номер № AVT16122400006. 

 
Вопрос 1: 

Какое количество поставок требуется и в каком объеме?  

Ответ 1: 

Согласно условиям поставки (Приложение №3 к Договору (Приложение № 3 к 

Документации)) Товар поставляется Покупателю отдельными партиями по мере возникновения 

потребности по заявкам Покупателя в течение срока действия договора. 

 

Вопрос 2: 

Будете рассматривать заявки с аналогами? 

Ответ 2: 

Нет. Характеристики, в том числе каталожный номер и производитель, поставляемых 

товаров должны соответствовать характеристикам, установленным в Технической части 

(Приложение № 2 к Документации) 
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